НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _22/у_
по образовательной деятельности
от _04_ августа _ 2015 г.									г.Москва

	В соответствии с правилами приема НОЧУ ВПО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» в 2015-2016 учебном году

	На основании протокола № 21 заседания Совета факультета права и управления по движению контингента студентов от 04 августа 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов на 1 курс очного отделения по направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление, нормативный срок обучения 4 года, с полным возмещением затрат:

1. Кириллов Семен Михайлович (итоговый балл 243)
2. Титова Екатерина Алексеевна (итоговый балл 160)

2. Зачислить следующих абитуриентов на 1 курс очного отделения по направлению подготовки – 38.03.02 – Менеджмент,  нормативный срок обучения 4 года, с полным возмещением затрат:

1. Амирзадян Анастасия Камоевна (итоговый балл 166)

3. Учебной части НОЧУ ВПО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности ректора 						Е.П. Анохина

В дело 1-
Подпись исполнителя						____ ___________ 201__ г.
117042, г.Москва, ул.Поляны, дом 57, тел.: (495) 716-41-18				e-mail: rgis-vsk@bk.ru
. . . . . .
	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина»

ПРИКАЗ № _23/у_
по образовательной деятельности
от _04_ августа _ 2015 г.									г.Москва

	В соответствии с правилами приема НОЧУ ВПО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» в 2015-2016 учебном году

	На основании протокола № 21 заседания Совета факультета права и управления по движению контингента студентов от 04 августа 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов на 1 курс заочного отделения по направлению подготовки – 40.03.01 – Юриспруденция, нормативный срок обучения 5 лет, с полным возмещением затрат:

1. Лосев Станислав Эдуардович (итоговый балл 265)
2. Енгаватова Александра Николаевна (итоговый балл 155)

2. Зачислить следующих абитуриентов на 1 курс очного отделения по направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление, нормативный срок обучения 5 лет, с полным возмещением затрат:

1. Ловягин Игорь Иванович (итоговый балл 165)

3. Учебной части НОЧУ ВПО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты.

Исполняющий обязанности ректора 						Е.П. Анохина

В дело 1-
Подпись исполнителя						____ ___________ 201__ г.
117042, г.Москва, ул.Поляны, дом 57, тел.: (495) 716-41-18				e-mail: rgis-vsk@bk.ru